Tipo da Sl:s-mu :

Prestacién laboral o Fonda general para trabajadares del estado o munidplo

Benefida definido, Contdbucién definlda o Mixto

Poblacién afifiada -
Activos
Edad miixima
Edad minima
Edad promedio
Penslanades y Jubifados
Edad méxima
Edlad mfnima
Edad promedio
Beneficlados
Promedio de aflos de servido (trabajadores activas)
Aportacidn Individual al plan de pension como % del salario
Aportacion del ente pibllca al plan de pensién como % def salado
Crecimlento do de los pensionadas y jubllados (coma %)
Crecimlento esperado de los activos (coma %)
Edad de Jubllacidn o Pension
Esperanza de vida

Ingresos del Fondo
Ingresos Anuales al Fonda de Penslones

Némina anual

Activos

Pensionados y Jubilados

Beneficlarios de Penslonados y Jubilados

Monto mensual por pensién
Méximo

Minimo

Promedio

Monto de la reserva

Valor presente de las obilgaciones.
Pensiones y Jubiladones en curse de paga
Genaracion actual

Generaciones futuras

Valor presante de las contribuciones asociadas u los sueldos futuroes de

cotixaclén 2,00%
GeneraciGn actual
Generaciohes futures

Vialor prasanis de aportacionss futuras
Generacion actual

Generaciones fulras

Qtros ingresas

Déficit/supersvit actvarial
Ganeraclén actual
Generadones futuras

Pariodo de suficiancla
Afo de descaplializacién
Tasa de rendimiento

Estudio actuarial
Aflo de elaberacidn del estudia actuarial

Empresa que olabor6 el estudio actuarial

-Papsiones y julab_'ﬂa_tim:n:
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Informe sobre Estudios Actuariales ~ | DF

Prestacién Labaral
Beneficia Definido

196
74
18
43
13
91
40
62

10,08
a.00%,
0.00%,
12.31%.
100739,

4392

36.86

0.00

32,194,600.92
246242356
0.00

37,064.51
6,728.7¢
15,784.77

0.0¢

40,984,810.2¢
233,654,089.7¢
311,045,764.43

0.0c
0.0c

0.0(
0.0¢
Q.0(

@74,630,960.0: )
(B11,045,764.42)

2022
200%

2022
Valuadiones Actuariales
de| Norte, S. C,

i '_t'Snlud

Prestacién Laboral
Benefido Deafinido

186
74
18
43

1
34
34
34

10.08
0.00%!
Q.00%:|
21.44%
1.0073%

33.00

45.55

0.00

32,194,600.92
12594921
a.00

1049577
10.485.77
1043577

2,950,16041
9,953,247.06
47.451.673.34

0.00
9.00

0.00
0.00
0.00

{12,90340747)
ATAS1.673.34)

2022
2.00%

2022
Valuaciones Actuariales
del Norte, S, C,
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Prestadén Laboral
Beneficio Definido

' 196
4

18

43

13

95

36

- 63

10.08
0.00%
0.00%
3.70%
1.0073%
53.08
29.00

D.00

32,194,600,92
2.256,746.63
0.00

27,255.29
5,584.53
14,466.32

39,530,498.34
31,945,586,92
97,641,425.52

0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
(F1A76,080.25)
U7.641,425.52)
2022
2.00%
2022
Veluaciones Actuariales del
Morie, S.C.

i *Dtkas, prestacianiey ‘

sociated !

Prastacién Laboral
Benelicio Definldo

10.08
0.00%,
0.00%
NA
1.0073%
0.00
0.00

0.00

37,194,500.92
. 0.00
0.00

0.00
Q.00
0.00

4,075,669.26
36,991,850.75
83,279,399.26

0.00
0,00

0.00
0.00
0.00

{41,071,520.01)
103,279,385.26)

2022
2.00%

2022
Valuaciones Actuarlales
del Norte, S. C
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Prestaclén Laboral
Beneflclo Definido

0.00

32,194,600.92
4,845,119.41
0.00

37.064.51
E.,584.53
14,954.067

0.00
87.545,138.27

312,544,777.49
539,418,252.55

0.00
0.00

0.00
0.00

(400,009,915.76)
(539,418,252 55)

2022
2.00%

2022
Valuaciones Actuariales del Norte, 5.
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